
100 STAVĚNÍ A STAVBY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.20 Powerpuff Girls (33)       
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.40 My Little Pony V (14)       
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.05 Jetelín (60)       
  Další příběh z cyklu bláznivých mikrokomedií
 7.55 M*A*S*H (114)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.50 M*A*S*H (115)     
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.20 Policie v akci       
 10.20 Katie Fforde: Druhý dech       
  Německý romantický fi lm (2014). 

12.10 Polední zprávy  
 12.25 Jake a tlusťoch I (8)          
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.30 Poslední polda V (8)       
        Budoucnost
  Závěr německého kriminálního seriálu  
 14.25 Komisař Rex V (12)  
        Teror po telefonu
  Německý kriminální seriál (2000). 
 15.30 Komisař Rex V (13)  
         Děti na útěku
  Německý kriminální seriál (2000). 
 16.35 Odpolední zprávy    
 16.50 Policie v akci       
 17.50 Prostřeno!       
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická!         
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Modrý kód (119)  
        Tři rány
  Mery se vrací do služby, omlouvá se 
  Bojanovi, že beze slov zmizela. Vypadá 
  to, že se snaží okolí ukázat, že jí nic 
  neublíží. 
  Premiérový díl oblíbeného seriálu. 
 21.35 Show Jana Krause       
        Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné show!  
 22.40 Tátové na tahu (2)  
        Rodiče do školy, to je název akce, v
  rámci které se mají rodiče dětem 
  představit ve svých profesích.          
 23.50 Policie v akci       
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 0.50 3 + 1 z Jetelína (61)       
  Další příběh z cyklu bláznivých mikrokomedií  
 1.05 Komisař Rex V (12)  
  Německý kriminální seriál (2000). 
 2.10 Komisař Rex V (13)  
  Německý kriminální seriál (2000). 
 3.10 Poslední polda V (8)       
  Závěr německého kriminálního seriálu  
 4.10 Prostřeno!

20.15
Modrý kód

seriál


